

Doludan zarar gören çiftçiler, borçların faizsiz ertelenmesini istiyor



Ziyarete çiftçiler sorun ve taleplerini dile getirdi.

■ Cumhuriyet Halk Partisi(CHP) Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, İl Genel Meclisi Üyesi Ümit Er ile birlikte Ziraat Odası Başkanı Adem Özdemir'i ziyaret etti.
* HABERİ6'DA



Ankara Sanayi Odası 1. OSB heyetinin Çorum programı kapsamında ilk olarak Valilikte değerlendirme toplantısı yapıldı.

Çorum OSB ile ASO 1. OSB işbirliği yapacak

* HABERİ2'DE

ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net

PASA "Lezzetin Adresi"
ISKENDER - LAHMACUN
Alo Paket 213 32 42 Gazi Cad. No: 13/B ÇORUM

22 TEMMUZ 2024 PAZARTESİ

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL

Sahipsiz hayvanlar doğal yaşam alanlarına taşınacak

■ Çorum'da, Valilik ve 16 belediyenin katılımıyla kurulan Sahipsiz Hayvanları Koruma Birliği bünyesinde, sahipsiz hayvanlar için il genelinde doğal yaşam alanları oluşturulacak.
* HABERİ2'DE



Çorum Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Sahipsiz Hayvanları Koruma Birliği hakkında açıklamalarda bulundu.



Hüseyin Ç.

Akrabaların kavgasında kan aktı

1 ölü, 1 yaralı

■ Osmancık'ta akrabalar arasında çıkan tartışmada 1 kişi silahla vurularak öldürüldü, 1 kişi de yaralandı.
* HABERİ7'DE



Olay Çepni Mahallesi Muhtarlığı karşısında meydana geldi.

Bıçaklı kavgada 1 kişi ağır yaralandı

■ Çorum'da çıkan bıçaklı kavgada ağır yaralanan kişi, tedavi altına alındı. * HABERİ7'DE

Bilgi Çorum Koleji, YKS'deki tarihi başarıyı ödüllendirdi



Bilgi Çorum Koleji YKS'de başarılı olan öğrencilere plaket verdi.

YKS'de eşit ağırlıkta Türkiye 13.'lüğü ve il birinciliği ile birlikte yine ilde ve Türkiye genelinde başarılı sonuçlar alan Bilgi Çorum Koleji, öğrencilerin, velilerin ve



Muharrem Gül, Kibris Barış Harekatı'nın 50. yıl dönümü nedeniyle açıklama yaptı.

'20 Temmuz, yavru vatanın ana vatana kavuştuğu gündür'

■ Türkiye Muharip Gaziler Derneği Şube Başkanı Muharrem Gül, Kibris Barış Harekatı'nın 50. yıl dönümü nedeniyle açıklama yaptı.
* HABERİ6'DA



Bengi Özkahraman

Kalp krizi sonrası hasarlı dokuyu iyileştirecek biyomalzeme geliştirilecek

■ Hitit Üniversitesi'nde yürütülen proje kapsamında kalp krizi sonrası oluşan hasarlı dokuyu iyileştirecek biyomalzeme geliştirilecek.
* HABERİ4'DE

Orman yangınında 30 hektar alan zarar gördü

■ Kargı'da ormanlık alanda çıkan ve kontrol altına alınan yangında yaklaşık 30 hektar ormanlık alanın zarar gördüğü bildirildi.
* HABERİ7'DE



Yangın Maksutlu köyü yakınlarında bulunan İncirlikkaya mevkiinde meydana geldi.



Bir grup esnaf, iş yerlerinin vitrinine, "Bu iş yerine Siyonistler giremez" yazılı afişler asarak, İsrail'e tepki gösterdiler.

Çorumlu esnafın Filistin hassasiyeti

■ Çorum'da bir grup esnaf, iş yerlerinin vitrinine, "Bu iş yerine Siyonistler giremez" yazılı afişler asarak, İsrail'e tepki gösterdi.
* HABERİ8'DE

Sahipsiz hayvanlar doğal yaşam alanlarına taşınacak

Çorum'da, Valilik ve 16 belediyenin katılımıyla kurulan Sahipsiz Hayvanları Koruma Birliği bünyesinde, sahipsiz hayvanlar için il genelinde doğal yaşam alanları oluşturulacak.

Kentte sahipsiz hayvanlarla ilgili çalışmaların mahalli idarelerle işbirliği içinde yürütülmesi amacıyla, 30 Ekim 2022'de Cumhurbaşkanlığı Karamamesi ile "Çorum İli Sahipsiz Hayvanları Koruma Birliği" kuruldu.

Birliğin bütçesi için üyelerin, bir önceki yıl gerçekleşen bütçelerinin binde 5'i oranında katkı yapması, katkı yapmayı ihmal eden belediyelerin ise merkezi bütçeden sağladıkları gelirden kesinti yapılması kararlaştırıldı.

Ayrıca kent merkezi, ilçeler ve köylerdeki sahipsiz hayvanların toplanacağı ve kontrollü şekilde yaşamlarını sürdüreceği 4 doğal yaşam alanı oluşturulmasına karar verildi.

Kent merkezi ile Osmancık, İskilip ve Sungurlu ilçelerindeki yüzlerce dönüm alana kurulacak 4 doğal yaşam alanında, hayvanların beslenme ve barınma gibi temel ihtiyaçlarının karşılanması hedefleniyor.

"Bu uygulamanın Türkiye'ye örnek olabileceği kanaatindeyiz"

Çorum Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, AA muhabirine, sahipsiz hayvanlar konusunun sürekli gündemde olduğunu belirterek, "Çorum Belediyesi olarak bizim de bir önerimiz var. Ortak akılla ürettiğimiz, tarafları bir araya getirerek, uzun istişareler neticesinde olgunlaştırdığımız bir birlik kurduk. Bu uygulamanın Türkiye'ye örnek olabileceği kanaatindeyiz." dedi.

Mahalli idareler işbirliği yapmadan sahipsiz hayvanlarla ilgili problemlerin giderilemeyeceğine inandığını dile getiren Aşgın, Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın onayıyla kurulan birliğin hızla çalışmaya başladığını kaydetti.

11 ayda 5 bin sahipsiz hayvanı kısırlaştırıldı
Birlik çatısı altında 11 ayda, kent merkezi ve ilçelerde 5 bin sahipsiz hayvanı kısırlaştırdıklarını bildiren Aşgın, Türkiye'de ilk kez köylerde de kısırlaştırma çalışması yaptıklarını aktardı.

Sahipsiz hayvanları parmaklıklar ardına koymak yerine doğal yaşam alanlarında barınmalarını sağlamak amacıyla arayışa girdiklerini anlatan Aşgın, "Kısırlaştırdığımız hayvanları doğal yaşam alanında iştah ve ibatesini karşılamak suretiyle hayatlarını daha hu-

zurlu, rahat ve kimseye zarar vermeden sürdürmelerini sağlamak istedik." diye konuştu.

Doğal yaşam alanları için genellikle orman vasfı bulunan alanları tercih ettiklerini ifade eden Aşgın, şöyle devam etti:

"Dört farklı alanın tahsisi tamamlandı. Çorum merkezde, Çatak yolu üzerinde 75 bin metrekare alan, doğal yaşam alanı yapılması için birliğimize tahsis edildi. Orada çalışmalar başladı, kısa süre içinde oluşturacağız. Bundan sonra merkez ve ilçelerimizde kısırlaştırdığımız hayvanları bu 4 farklı noktadaki doğal yaşam alanlarına götüreceğiz."

Etrafı tel örgü ile çevrilecek 75 bin metrekarelik doğal yaşam alanında veterinerlik hizmeti alanı, hayvanların soğuk ve sıcaktan korunacağı alanlar, hayvanlar için gezi alanı gibi birimlerin olacağına belirten Aşgın, isteyen hayvanseverlerin doğal yaşam alanında



Çorum Belediye Başkanı Halil İbrahim Aşgın, Sahipsiz Hayvanları Koruma Birliği hakkında açıklamalarda bulundu.

hayvanları ziyaret edebileceğini, besleme ve bakım yapabileceğini söyledi.

Birlik sayesinde devlet, mahalli idareler, sivil toplum kuruluşları, halk ve hayvanseverlerin hep birlikte sorunun çözümüne katkı verme fırsatı bulduğunu altını çizen Aşgın, şunları kaydetti:

"Çorum'da, Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın tensipleriyle Resmi Gazete'de yayımlanarak kurulan birlik, sokak hayvanları tartışmalarının yapıldığı ortamda verimli bir çözüm olabilir. Türkiye Büyük Millet Meclisi'mize, tüm taraflara bu çözüm önerimizi sunuyoruz. Değerlendirilsin, eğer tüm taraflar uygun kanaat getirmişse biz tecrübemizi paylaşmaya hazırız. Bizim için neticede Türkiye Büyük Millet Meclisi'nden çıkmış olan kanun esastır. Belediyeler olarak süreci izliyoruz. Kanun hangi şekilde çıkarsa, kanunun gereklerini en güzel şekilde yapmanın mücadelesini vereceğiz."(AA)



Ankara Sanayi Odası 1. OSB heyetinin Çorum programı kapsamında ilk olarak Valilikte değerlendirme toplantısı yapıldı.

Çorum OSB ile ASO 1. OSB işbirliği yapacak

Çorum Organize Sanayi Bölgesindeki (OSB) eğitim faaliyetlerini incelemek ve karşılıklı işbirlikleri geliştirmek üzere Ankara'dan bir heyet geldi.

Sincan Kaymakamı hemşehrimiz Levent Kılıç, ASO 1. OSB Yönetim Kurulu Üyesi Serdar Tütek, Bölge Müdürü Cüneyt Çalık, ve Erkunt MEM ve Sanayi İşbirliğinde Mesleki Eğitim Projesi (Sİ-MEP) Müdürü Gürler Soylu'dan oluşan Ankara Sanayi Odası 1. OSB heyeti Çorum'da bir dizi ziyaret ve incelemelerde bulundu.

Ankara Sanayi Odası 1. OSB heyetinin Çorum programı kapsamında ilk olarak Valilikte değerlendirme toplantısı yapıldı.

Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'nın başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya ASO 1. OSB heyeti,

Vali Yardımcısı Cengiz Nayman, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Osman Öztürk, Çorum TSO Başkanı Çetin Başaranhıncal, İl Millî Eğitim Müdürü Abdullah Kodek, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Murat Ocak, Çorum OSB Müdürü Özden Özgür Yalçın, OKA Çorum İl Koordinatörü Tuğba Purlul Kılıç ve Çorum OSB Mütvevelli Heyeti üyeleri katıldı.

Toplantıda ilk olarak Çorum OSB Müdürü Özden Özgür Yalçın, bölgenin sektörel bilgileri, istihdam durumu ve eğitim faaliyetleri hakkında sunum yaptı.

Daha sonra ASO 1. OSB Yönetim Kurulu Üyesi Serdar Tütek ve Bölge Müdürü Cüneyt Çalık tarafından ASO 1. OSB'de yürütülen eğitim programları ve nitelikli işgücü eğitim faaliyetleri hakkında detaylı bilgiler verildi. Bölgedeki sanayi tesislerinin ve eğitim kurumlarının iş birliği ve koordinasyonunun önemi vurgulandı.

ASO 1. OSB Yönetim Kurulu Üyesi Tütek, ASO 1. OSB olarak kapsamlı bir model ve sistem oluşturduklarını belirterek, bu model kapsamında anaokulundan üniversiteye kadar 8 adet eğitim ku-

rumu ile sanayicinin ihtiyacına yönelik nitelikli işgücü ve istihdam sağladıklarını ifade etti. Tütek, bu eğitim kurumları aracılığıyla öğrencilerin erken yaşlardan itibaren sanayi ile iç içe olmalarını sağladıklarını ve böylece iş dünyasına donanımlı bireyler kazandırdıklarını vurguladı.

ASO 1. OSB olarak elde ettikleri bilgi ve deneyimleri Çorum OSB ile paylaşmaktan büyük memnuniyet duyacaklarını dile getiren Tütek, ayrıca, karşılıklı işbirlikleri geliştirilmesinin her iki bölge için de büyük faydalar sağlayacağını belirtti. Tütek, Çorum OSB ile yapılacak işbirliklerinin, bölgesel kalkınmaya katkı sağlayacağına ve sanayicilerin ihtiyaç duyduğu nitelikli işgücünün yetiştirilmesine katkıda bulunacağını sözlerine ekledi.

Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, mayıs ayı içerisinde Çorum OSB Mütvevelli Heyeti üyeleri ile birlikte ASO 1. OSB'yi ziyaret ettiklerini ve çeşitli incelemelerde bulduklarını belirterek, bugün de Çorum OSB olarak ASO 1. OSB Heyetini misafir ettiklerini söyledi.

Sanayisi güçlü, şehirciliği iyi, bölge iller arasında ihracatı en fazla olan Çorum'da nitelikli işgücünü ve istihdamı artırıcı çalışmalar yapılmasının önemine değinen Vali Dağlı, bu açıdan Ankara Sanayi Odası 1. Organize Sanayi Bölgesinin modern sanayi ortamının en doğru örneklerinden biri olduğunu altını çizerek, yapılan toplantının oldukça verimli ve faydalı geçtiğini dile getirdi.

Vali Dağlı, toplantıda karşılıklı işbirlikleri geliştirmek, yaşanan deneyimlerden yararlanmak ve uzun vadeli çalışmalar yapmak üzere bir yol haritası oluşturduklarını ve bir an önce çalışmalara başlayacaklarını ifade etti.

Toplantı sonrasında ASO 1. OSB heyeti Çorum'da mesleki eğitim veren okulları gezerek incelemelerde bulundu. (Haber Merkezi)

HİTÜ'lü mühendis adayları fabrikalarda tecrübe kazanıyor

Hitit Üniversitesi Mühendislik Fakültesi tarafından uygulanmaya başlanan 'Uygulamalı Mühendislik Eğitimi Stajı (UMES)' ile öğrenciler eğitim hayatlarının son yarıyılı işletmelerde geçirecekleri tecrübe kazanıyor.

Geleceğin mühendis adaylarının mesleki tecrübe edinmesi amacıyla hayata geçirilen eğitim modeli ile 8 yarıyıl olan mühendislik eğitiminin son yarıyılı işletmede tamamlanıyor. 7+1 eğitim modeli olarak da bilinen uygulama ile öğrenciler mezun olmadan iş yerinin mühendisi gibi çalışarak mesleki tecrübe ediniyor.

Hayata geçirilen uygulama ile eğitim alan Hitit Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Makine Mühendisliği Bölümü son sınıf öğrencileri, Çorum Organize Sanayi Bölgesinde bulunan işletmelerde uygulamalı mühendislik eğitimi stajını tamamladı.

Uygulamalı eğitimler, Çorum Organize Sanayi Bölgesinde bulunan kentin öncü işletmelerinde gerçekleştiriliyor.

Hem öğrenci hem de sektör odaklı uygulama hakkında açıklamalarda bulunan Makine Mühendisliği Bölümü UMES sorumlusu Prof. Dr. Ali Kılıçarslan, uygulama modelini Çorum Organize Sanayi Bölgesindeki işletmelerle işbirliği içinde hayat geçirdik-



Uygulamalı eğitimler, Çorum OSB'de bulunan işletmelerde gerçekleştiriliyor.

lerini ifade ederek eğitim modelinin teorik bilginin yanında uygulama altyapısına da sahip olacak mühendisleri yetiştirmeye yönelik olduğu belirtti. Kılıçarslan, uygulamadan başarı ile mezun olan mühendislerin, Türk sanayisinin ihtiyaç duyduğu mühendis profilini yüksek seviyede karşılayabileceğini de söyledi.

Makine Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Cengiz Baykasoğlu da, 2019-2020 eğitim-öğretim yılından beri uygulanan UMES eğitim modeli ile ilgili hem öğrenciler hem de işletmeler tarafından oldukça

olumlu geri dönüşler alındığını ifade ederek bu görüşler doğrultusunda eğitim-öğretim planında gerekli güncellemeler yapıldığını kaydetti.

Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sinan Çalışkan da öğrencilerin, tercih ettikleri işletmelerde uygulamalı eğitim stajlarının, sorumlu öğretim elamanları ve işletme eğitim sorumlusu tarafından planlandığını ve yürütüldüğünü belirtti.

Türk sanayisinin, teorik bilgisinin yanı sıra uygulamaya yönelik güçlü mühendislere ihtiyacı olduğunu ifade eden Prof. Dr. Çalışkan, "Hitit Üni-

versitesi Mühendislik Fakültesi olarak, sanayicimizin ihtiyaç duyduğu donanıma sahip mühendis yetiştirmeye çalışıyoruz. Uygulama yönü güçlü mezunlarımızın ülkemize, sanayi alanında önemli katkılar sunacağına inanıyorum" şeklinde konuştu.

Stajını tamamlayan öğrenciler, uygulamalı eğitimden memnun

Uygulamalı Mühendislik Eğitimi Stajını başarı ile tamamlayan Mühendislik Fakültesi öğrencisi Recep Furkan İşler, uygulamalı eğitim modeli ile teorik bilgileri uygulama ve geliştirme fırsatı bulunduğunu ifade ederek bu model ile iş hayatında karşılaşılabileceği problemler ve çözüm yollarına ilişkin tecrübe edindiğini kaydetti.

Umut Ketenci ise UMES eğitiminin teorik bilgi ve pratiğin mükemmel bir birleşimi olduğunu söyleyerek bu eğitim sayesinde sadece teorik bilgileri öğrenmekle kalmadığını, aynı zamanda gerçek mühendislik problemlerini çözme becerisi kazandığını altını çizdi.

Kamerunlu uluslararası öğrenci Chamberlain Tagni Fossi de uygulamalı mühendislik eğitiminin ekip çalışması ve iletişim kurma becerilerini kazanmasına yardımcı olduğunu belirtti. (İHA)

SATILIK ARSALAR

Arsalarımız:

* Laçın İlçesi Bahçelievler Mahallesi'nde Çorum'a 23 km. uzaklıkta olup eşsiz doğa manzaralıdır.

* 2 kat yapı izni ve %25 inşaat izni olan kişiye özel müstakil tapu verilecektir.

* Yol, su, elektrik altyapısı ve doğalgaz hattı bulunan ortalama 450-500 m2 parsellerden oluşan arsalarımızda her bir parsel içerisinde 7-8 adet yetişmiş ceviz ağacı bulunmaktadır.

* Arsalarımızın m2 fiyatı 1.800 TL'den satışa sunulmuştur.

Ailenizle güzel vakit geçirebileceğiniz, yatırım yapabileceğiniz bu eşsiz doğanın içerisinde sizde yerinizi tükenmeden alın.



İrtibat için:

Serkan Emre AYKAÇ - 0 535 469 05 66

BAŞSAĞLIĞI

Çorum Ticaret Borsası Başkanı,
değerli dostumuz Naki ÖZKUBAT'ın ağabeyi,
iş dünyamızın değerlerinden, mümtaz insan



Turgay ÖZKUBAT

kaybetmiş olmanın tarifsiz üzüntüsü içindeyiz.
Ailesinin acısını paylaşır, merhuma Allah'tan rahmet,
tüm sevenlerine sabır ve başsağlığı dileriz.
Mekânı cennet olsun.

ALICILAR TARIM ÜRÜNLERİ
San. ve Tic.Ltd.Şti
Ali ILICA

NA NAZIR ALICI LIDAŞ
LİSANSLI DEPOCULUK A.Ş.

BAŞSAĞLIĞI

Çorum Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı
Naki ÖZKUBAT'ın değerli ağabeyi



Turgay ÖZKUBAT

kaybetmenin derin üzüntüsü içerisindeyiz.

Merhuma Allah'tan rahmet,
kederli ailesine başsağlığı dileriz.

Çorum Ticaret Borsası



Ziyarete çiftçiler sorun ve taleplerini dile getirdi.

Milletvekili Tahtasız'dan Ziraat Odası'na ziyaret

Doludan zarar gören çiftçiler, borçların faizsiz ertelenmesini istiyor

MURAT KARASU

Cumhuriyet Halk Partisi(CHP) Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, İl Genel Meclisi Üyesi Ümit Er ile birlikte Ziraat Odası Başkanı Adem Özdemir'i ziyaret etti.

Ziyaretle ilgili açıklama yapan Milletvekili Tahtasız, Ziraat Odası'nın taleplerini paylaştı.

Ziraat Odası Başkanı Adem Özdemir'in, dolu ve verim düşüklüğü nedeniyle Çorum ve ilçelerinde zararın büyük olduğunu ve bu nedenle ilgili makamlara

dilekçe ile başvurduğunu hatırlatan Tahtasız, odanın şu taleplerini şu şekilde sıraladı:

"Buğday para etmezken tohumluk fiyatları ciddi oranda artmıştır. Dolu ve rekolte düşüklüğü çiftçiyi olumsuz etkilemiş Ziraat Bankası ve Tarım Kredi Kooperatiflerine olan borçlarını nasıl ödeyeceği noktasında derin bir düşünceye sevk etmiştir. Doludan zarar gören bütün köyler afet bölgesi ilan edilerek çiftçilerin Ziraat Bankası ve Tarım Kredi Kooperatiflerine olan borçları faizleri silinerek yapılandırılmalıdır."

Milletvekili Tahtasız'dan Eğitim İş'e ziyaret

CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, CHP İl Genel Meclisi Üyesi Ümit Er ile birlikte Eğitim İş Şubesini ziyaret ederek, görüş alışverişinde bulundu.

Şube Başkanı Tuba Üreyen ve şube yöneticileri ile görüşen Tahtasız, ziyarette Öğretmenlik Meslek Kanunu ve Çorum'da eğitim ile ilgili yaşanan güncel sorunlar üzerine bilgi alışverişinde bulundu.

Şube Başkanı Tuba Üreyen, ziyaretleri ve güzel sohbetleri için Tahtasız ve Er'e teşekkür etti.

Ziyarete Şube Sekreteri Aydın Kalender, Şube Eğitim Sekreteri Zekine Özkan ve Şube Mali Sekreteri Onur Ortakçı da hazır bulundu. (Haber Merkezi)



Ziyarete Çorum'da eğitim ile ilgili yaşanan güncel sorunlar üzerine bilgi alışverişinde bulundu.

Milletvekili Tahtasız, Kıbrıs Barış Harekatı'nın 50'nci yılını kutladı

CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin (KKTC) 20 Temmuz Barış ve Özgürlük Bayramı'nı kutlayarak, "Dönemin Başbakanı, Genel Başkanım Bülent Ecevit'i, dönemin Başbakan Yardımcısı Necmettin Erbakan'ı ve KKTC'nin ilk Cumhurbaşkanı Rauf Denktaş'ı saygıyla anıyorum" dedi.

CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Kıbrıs Barış Harekatı'nın 50'nci yılı ve KKTC'nin 20 Temmuz Barış ve Özgürlük Bayramı dolayısıyla yayımladığı ya-

zılı mesajında şunları söyledi:

"Kıbrıs Barış Harekatı'nın 50. yıl dönümü ve KKTC'nin 20 Temmuz Barış ve Özgürlük Bayramı kutlu olsun. Kıbrıs Barış Harekatı'nın yıl dönümünde şehitlerimizi rahmetle anıyor, gazilerimize şükranlarımı sunuyorum. Dönemin Başbakanı, Genel Başkanım Bülent Ecevit'i, dönemin Başbakan Yardımcısı Necmettin Erbakan'ı ve KKTC'nin ilk Cumhurbaşkanı Rauf Denktaş'ı saygıyla anıyorum. 20 Temmuz, Kıbrıs'ın varoluş mücadelesi açısından çok önemli tarihlerden, varoluş mücadelesinin çok önemli adımlarından biridir. 20. yüzyılda da tarih boyunca olduğu gibi Türk milletinin işkence ve soykırıma boyun eğmeyeceğini en büyük ispatının adı Kıbrıs Barış Harekatı'dır. Kızını tatile gönderir gibi askeri harekâta giden Türk askeri adımı Beşparmak Dağları'na ve tarihin sayfalarına altın harflerle yazdırırken, adaya barışı getirmiş, Kıbrıs Türk'ünün özgürlüğünün ve bağımsızlığının da simgesi olmuştur. Barış hareketimiz ile birlikte millet olarak asla kabul etmeyeceğimiz esaretin zincirlerini kırdığımız KKTC'nin 20 Temmuz Barış ve Özgürlük Bayramı kutlu olsun." (Haber Merkezi)



CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız

İŞKUR'dan işçi-işveren buluşması

Çalışma ve İş Kurumu (İŞKUR) İl Müdürlüğü işçi-işveren buluşması gerçekleştirecek.

İŞKUR işçi işveren buluşmalarını gerçekleştirmek amacıyla 23 Temmuz 2024 Salı günü 13.00-16.00 saatleri arasında İŞKUR hizmet binasında 29 firmanın katılımıyla toplu görüşmesi gerçekleştirilecek.

İŞKUR İl Müdürlüğünden konu hakkında yapılan açıklamada, "Bu görüşme ile iş arayan ve işverenlerimiz bir ara-

ya getirilecektir. İş arayan vatandaşlarımız niteliklerine uygun açık işi olan firmalarla yüz yüze görüşebilecek, iş başvurusu yapabilecek, öz geçmişlerini işverenlere takdim edebileceklerdir. Firmalarımız ise işçi ihtiyaçlarını karşılamak üzere bulabileceklerdir. 23 Temmuz 2024 Salı günü 13.00- 16.00 saatleri arasında İŞKUR binamızda gerçekleştirilecek olan toplu görüşmelerine tüm iş arayan vatandaşlarımızı davet ediyoruz" denildi. (Haber Merkezi)



'20 Temmuz, yavru vatanın ana vatana kavuştuğu gündür'

MURAT ÇETİN

Türkiye Muharip Gaziler Derneği Şube Başkanı Muharrem Gül, Kıbrıs Barış Harekatı'nın 50. yıl dönümü nedeniyle açıklama yaptı.

Muharrem Gül, "Bundan 50 yıl önce Kıbrıs'ı ilhak ederek Türkiye'yi batıdan ve güneyden kuşatmak isteyen Yunanistan, 15 Temmuz 1974'te EOKA'cı katillere darbe yaptırarak adaya kan ve gözyaşı getirmiştir." dedi.

Gül, Londra ve Zürih Antlaşmaları gereği garantör devlet Türkiye'nin, Kıbrıs'ta barışı tesis etmek ve soydaşların can ve mal güvenliğini sağlamak amacıyla Kıbrıs'a müdahale kararının alındığını hatırlattı.

Türk Ordusunun, Kıbrıs Harekatı'nın sabahında denizden ve havadan başarılı bir hareket icra ettiğini vurgulayan Gül, Kıbrıs Türkü'nün 1878'den o güne kadar hasret duyduğu özgürlüğüne kavuştu-



Muharrem Gül, Kıbrıs Barış Harekatı'nın 50. yıl dönümü nedeniyle açıklama yaptı.

ğunu kaydetti.

Yıllardır Kıbrıs'ta her türlü şiddet ve zulme uğrayan Kıbrıs Türk'ünün hiçbir zaman pes etmeden 20 Temmuz 1974'te Mehmetçikle kucaklaştığını aktaran Gül, 20 Temmuz'un Kıbrıs Türk'ünün esaretten kurtulduğu ve yavru vatanın ana vatana kavuştuğu gün olduğunu belirtti.

Gül, açıklamasında şu ifadeleri yer verdi:

"Kurtuluş Savaşı'nda, Kore Savaşı'nda ve Kıbrıs Barış Harekatı'nda destan yazan Türk Ordusu, yurt içinde ve dışında her zaman güç ve kudret sembolüdür. Kıbrıs Barış Harekatı'nda 508 can kardeşimiz, 70 mücahit ve 270 Kıbrıs Türkü şehit olmuştur. Türkiye Mucan ve mal güvenliğini sağlamak amacıyla Kıbrıs'a müdahale kararının alındığını hatırlattı. Türk Ordusunun, Kıbrıs Harekatı'nın sabahında denizden ve havadan başarılı bir hareket icra ettiğini vurgulayan Gül, Kıbrıs Türkü'nün 1878'den o güne kadar hasret duyduğu özgürlüğüne kavuştu-

harip Gaziler Derneği adına, tüm şehitlerimizi ve aramızdan ayrılan gazilerimizi rahmet ve saygıyla anıyoruz. Hayatta olan gazilerimize uzun ömürler diliyoruz. Yaşasın Türkiye Cumhuriyeti, yaşasın Kuzey Türk Cumhuriyeti, Ne mutlu Türk'üm diye-ne."

BİNA İNŞAATI YAPTIRILACAKTIR ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI

Köse Dağı Röle Binaları Yapım İş 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN	: 2024/940979
1-İdarenin	: ÇORUM BELEDİYE BAŞKANLIĞI
a) Adı	: Kunduzhan Mahallesi Farabi Caddesi No:22 19040 Merkez/ÇORUM
b) Adresi	: 364 3191213 - 364 2244607
c) Telefon ve faks numarası	: 364 3191213 - 364 2244607
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası	: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu yapım işinin	
a) Adı	: Köse Dağı Röle Binaları Yapım İş
b) Niteliği, türü ve miktarı	: 110 m ² 16 bağımsız odalı, 70 m ² 10 bağımsız odalı olmak üzere Toplam yaklaşık 180 m ² lik alanda iki adet Röle Binası Yapım İş
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer:	: Çorum ili Köse Dağı mevkiinde Çukurören Köyü 297/1 parselde (Kızılpınar 105/139 parsel yanı)
ç) Süresi/teslim tarihi	: Yer tesliminden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi	: Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhale	
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati:	: 07.08.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)	: Çorum Belediyesi / Destek Hizmetleri Müdürlüğü / Kunduzhan Mahallesi Farabi Caddesi No:22 B Blok Kat:2 Merkez/ÇORUM

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5. İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6. Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri: Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler: 11/6/2011 tarihli ve 27961 sayılı Resmi Gazete yayımlanan Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğin B/III. Grup işler benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri: İnşaat Mühendisliği

Mimarlık

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Akrabaların kavgasında kan aktı

1 ölü, 1 yaralı

Çorum'un Osmancık ilçesinde akrabalar arasında çıkan tartışmada 1 kişi silahla vurularak öldürüldü, 1 kişi de yaralandı.

Olay, ilçeye bağlı Öbektaş köyü yaylasında meydana geldi. Edinilen bilgilere göre, Müslüm Ç. ve Sadık Ç. ile daha önceden aralarında husumet bulunduğu iddia edilen akrabaları Sadık Ç. ve Hüseyin Ç. arasında tartışma çıktı. Tartışmanın kısa sürede büyüyerek kavgaya dönüşmesinin ardından Sadık Ç. üzerinde bulunan silahla ateş ederek amcası Hüseyin Ç. ve kuzeni Sadık Ç.'yi vurdu. Sadık Ç. ve Müslüm Ç. daha sonra olay yerinden kaçtı. Silah seslerini duyan vatandaşların ihbarı üzerine böl-



Hüseyin Ç.

geye sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Sağlık ekipleri tarafından olay yerinde yapılan ilk müdahalenin ardından yaralıları ambulansla Osmancık Devlet Hastanesi'ne kaldırıldı. Yaralılarından durumu ağır olan Hüseyin Ç. (39) hastanede yapılan tüm müdahalelere rağmen kurtarılamayarak hayatını kaybetti. Sadık Ç. ise Çorum Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne sevk edildi.

Olay yerinden kaçan şüpheliler Sadık Ç. ve Müslüm Ç. jandarma ekiplerinde yakalanarak gözaltına alındı. Olayla ilgili başlatılan soruşturmanın devam ettiği bildirildi. (İHA)

1 kişinin öldüğü kazada olay yerinden kaçan sürücü tutuklandı

Alaca'da otomobilin şarampole devrilmesi sonucu 1 kişinin öldüğü, 3 kişinin yaralandığı kazanın ardından olay yerinden kaçan sürücü, yakalanarak çıkarıldığı mahkemece tutuklandı.

19 AK 272 plakalı otomobille Özhan Mahallesi Hüseyin Gazi Türbesi yakınlarında kaza yaptıktan sonra olay yerinden kaçan sürücü M.C.D, jandarma ekiplerince kaza yerine yakın bir evde yakalanarak gözaltına alındı.

Karakoldaki işlemlerinin tamamlanmasının ardından Alaca Adliyesi'ne sevk edilen zanlı, çıkarıldığı hakimlikçe tutuklandı.

M.C.D. idaresindeki 19 AK 272 plakalı otomobil dün, Özhan Mahallesi Hüseyin Gazi Türbesi yakınlarında şarampole devrilmesi sonucu araçta bulunan Rübeyda Eryılmaz hayatını kaybetmiş, Ahmet Talha K, Göktaş B. ve Metehan Y. yaralanmış, sürücü ise kaza yerinden uzaklaşmıştı.(AA)

Bıçaklı kavgada 1 kişi ağır yaralandı

Çorum'da çıkan bıçaklı kavgada ağır yaralanan kişi, tedavi altına alındı.

Çepni Mahallesi Muhtarlığı karşısında çay ocağı işleten Satılmış N. ile Levent K. arasında henüz bilinmeyen nedenle tartışma çıktı. Kavgaya dönüşen olayda Satılmış N, iş yerinde bulunan bıçakla Levent K'yi göğsünden bıçakladı.

Yaralı Levent K, arkadaşı tarafından araçla Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Has-



Olay Çepni Mahallesi Muhtarlığı karşısında meydana geldi.

tanesi'ne götürüldü. Tedavi altına alınan yaralının hayati tehli-

kesinin sürdüğü bildirildi. Polis ekiplerince

yakalanan şüphelinin emniyetteki işlemleri devam ediyor.(AA)

Tartıştığı kişiyi darp edip bıçakladı

Çorum'da bir kişi tartıştığı kişiyi darp edildikten sonra

bıçaklandı. Gülalibey Mahallesi Nurettinbey Cad-

desi'nde H.T. ile H.Y. arasında henüz bilinmeyen nedenle tartış-

ma çıktı. Tartışmanın büyüyerek kavgaya dönüşmesi üzerine H.Y, H.T'yi darp ettikten sonra bıçakla yaraladı.

İhbar üzerine adrese polis ve sağlık ekipleri sevk edildi. Yaralı sağlık ekiplerince yapılan müdahalenin ardından Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırıldı.

Şüphelinin yakalanması için çalışma başlatıldı.(AA)



Olayda yaralanan H.T, hastanede tedavi altına alındı.



Yangın Maksutlu köyü yakınlarında bulunan İncirlikkaya mevkinde meydana geldi.

Orman yangınında 30 hektar alan zarar gördü

Kargı'da ormanlık alanda çıkan ve kontrol altına alınan yangında yaklaşık 30 hektar ormanlık alanın zarar gördüğü bildirildi.

Maksutlu köyü yakınlarında bulunan İncirlikkaya mevkindeki ormanlık alanda bilinmeyen nedenle çıkan yangının büyümemesi için Kargı Orman İşletme Şefliği ekiplerince çevrede tedbir alındı.

Karaden ulaşımının olmadığı bölgedeki yangın söndürme çalışmaları havadan yürütüldü. İş makineleriyle itfaiye ekiplerine yol açmak için çalışma yapıldı.

Vali Zülkif Dağlı, yaptığı yazılı açıklamada, yüksek gerilim hattından çıkan yangında yaklaşık 30 hektar ormanlık alanın zarar gördüğü bilgisini verdi.

Yangın ihbarının ardından Kargı Orman İşletme Şefliğinin ilk müdahaleyi yaptığını belirten Dağlı, "Arazinin çok eğimli olması nedeniyle helikopter talep edilmiştir. Amasya Bölge Müdürlüğü bünyesindeki Çorum, Amasya, Tosya Orman İşletme müdürlüklerinden takviye ekipler istenmiş, 20 teknik eleman, 115 işçi, 12 ilk müdahale, 9 hizmet ara-

cı, 10 arazöz, 4 su ikmal, 2 dozer, kamyon, kepçe ve greyder, Osmancık ve Kargı Özel İdaresi'nden 4 su tankeri takviye ekiplerle müdahale etkin bir şekilde devam etmektedir." ifadelerini kullandı.

Soğutma çalışmalarının devam ettiğini aktaran Dağlı, şunları kaydetti:

"Yangın yüksek gerilim hattından çıkmıştır. 28 No'lu bölgede 4,8 hektar tepe yangını, 13,3 hektar örtü yangını, 29 No'lu bölgede meşçere tipinde 2,2 hektar örtü yangını şeklinde gerçekleşmiştir. Yangın kontrol altına alınmış olup soğutma çalışmaları devam etmektedir. Yangında yaklaşık 25-30 hektar alan zarar görmüştür. Net alan, çalışmalar tamamen bittiğinde belli olacaktır."

Öte yandan yangına havadan müdahale edilmesi cep telefonu ile kaydedildi.

İncirlikkaya mevkindeki ormanlık alanda dün akşam saatlerinde henüz bilinmeyen nedenle yangın çıkmış, sarp kayalıklardan oluşan bölgeye itfaiye araçlarının ulaşamamasından dolayı yangının havadan söndürülmesi için çalışma başlatılmıştı.(AA)

TASFİYE HALİNDE S.S UĞURLUDAĞ İLÇE MERKEZİ TARIMSAL KALKINMA KOOPERATİFİ

Çorum İli Uğurludağ İlçesinde bulunan Kooperatifimize ait Aşağıda yazılı Olan Taşınmazların ve Demirbaşların Açık Artırma İhale Usulü İle 09.08.2024 tarihinde saat 15:00'de Yer Yüzgeç Mah. Cumhuriyet Cad.No:25 (Eski Hanoğu Market) Uğurludağ/Çorum adresinde yapılacaktır.

İlanen Duyurulur.

Taşınmazlara ait Bilgiler:

1- Yeşilyurt Mah. Zağ Mevkii 126 Ada, 127 Parsel 1.008,19 M2 Bir katlı Betonarme Bina ve Tarla Vasfı. İhale Başlangıç Bedeli: 1.000.000.00.TL.

2- Yenicami Mah. Hüyük Mevkii 11 Ada, 21 Parsel I 225,16 M2 Tarla Vasfı. İhale Başlangıç Bedeli : 70.000.00.TL

3- Yeşilyurt Mah.de Süt 2005 Model İntermak Marka 3000 Lt. Soğutma Tankı İhale Başlangıç Bedeli: 120.000.00.TL

İHALE ŞARTLARI: 1- İhale Bedeli %10 KDV ilave edilecektir.

2- İhaleden doğacak olan Vergi, Resim, Harçlar ve Tapu Giderleri Alıcıya Aittir.

3- İhaleyi Katılacak kişilerin Kooperatif Banka Hesabına İhale Bedelinin % 10 kadar Teminatı İhale başlamadan önce Bankaya Yatırmaları gerekmektedir.. İhaleye katılan kişilerin ihaleyi alamadıklarında 5 gün içerisinde teminatları geri iade edilecektir.

4- İhaleyi alan kişi 30 gün içerisinde Almaktan vazgeçtiği takdirde Teminatı Alıcıya İade edilmeyecektir.

Uğurludağ Ziraat Bankası Şub: TR87 0001 0013 8106 9852 9650 01

Tasfiye Halinde S.S Uğurludağ İlçe Merkezi Tarımsal Kalkınma Kooperatifi Tasfiye Kurulu

Osman AKTEN Ahmet GÜLGÜL Nurettin SAĞIR

İrtibat: Osman AKTEN 0 530 955 33 19

Gaz Altı ve

Argon Kaynak yapabilen deneyimli elemanlar alınacaktır. Müracaatların şahsen yapılması gerekmektedir.

İrtibat Tel: 0553 7354350

Hilal Makina

özlemmax
"mobilyanın duşmanı"

Mobilya için SEVKİYAT ve MONTAJ elemanları alınacaktır.

Müracaat

0364 777 03 00 / 05388662686

Samsun Yolu 4. Km. ÇORUM

Takvim Yaprağı

16 MUHARREM 1446

Hicri Şemsî: 1402 Rûmî: 09 Temmuz 1440 Hızır: 78

22

2024

TEMMUZ

Gıybet eden ve dinleyen,
günahta ortaklardır. Hadîs-i şerîf

:: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 03.33 ÖĞLE 12.52 AKŞAM 20.12
GÜNEŞ 05.21 İKİNDİ 16.48 YATSI 21.53Mîr'in kuruluşu (1965)
Prut Savaşı (1711)
Edirne'nin I. kurtuluşu (1913)

Moody's Türkiye'nin kredini notunu B3'ten B1'e yükselterek tarihte ilk kez 2 not artırımını bir den yaptı. 6 Eylül'de Fitch tarafından yine bir kredi notu artışı gelmesini bekliyorum. Borsada Bankacılık sektörü öncülüğünde 1 kademe not artışının fiyatlandığını görmüştük. 2 kademe not artışı ile Borsa İstanbul'da hafta başlangıcının pozitif gerçekleşeceğini düşünüyorum.

TCMB'nin açıkladığı haftalık rezerv verilerine göre brüt rezervler geçtiğimiz haftaya nazaran 5.4 milyar dolar artışla 153,8 milyar dolar seviyesine yükseldi. Net rezervler 43.6 milyar dolardan 47.7 milyar dolara yükselirken, 18 Temmuz haftasında swap hariç net rezervler 4.1 milyar dolar toparlanma ile 22.4 milyar dolar seviyesine yükseldi.

Yabancı yerleşikler 12 temmuz haftasında 1 haftalık aranın ardından -57 milyon dolar ile hisse senedinde tekrar satış tarafına geçti. Tahvil tarafın-

Dinçer KURT
Ahlatçı Yatırım
Menkul Değerler
Yatırım Danışmanı



**TÜRKİYENİN KREDİ
NOTU YÜKSELİYOR**

da ise alım iştahının devam ettiğini gördük. Alım serisi 895 milyon dolar ile 2.haftaya taşındı.

Geçtiğimiz hafta başında Cumhuriyetçi Parti'nin başkan adayı Donald Trump'ın uğradığı suikast girişimi sonrası ABD endeksleri ve emtialar ilk işlem gününü ılımlı bir tonda geçirseler de haftayı

sert satışlarla bitirdiler.

Euro Bölgesi'nde Haziran ayında yıllık enflasyon beklentilere paralel %2,5 yükseldi ve Avrupa Merkez Bankası perşembe günü açıkladığı kararda faizleri yine beklentilere paralel %4,25 seviyesinde sabit bıraktı.

Geçtiğimiz haftayı rekor seviyede kapatan Borsa İstanbul'da yükselişlerin devamında 11265 ve 11417 seviyeleri direnç bölgesi olarak takip edilebilir. Olası geri çekilmelerde ise bir önceki tarihi zirve olan 11088 seviyesi ilk destek bölgesi olarak değerlendirilebilir.

Açıklanan ABD veri seti sonrasında FED tarafından erken faiz indirimi beklentisi artmasıyla Ons Altında volatilitesi yüksek, yukarı hareketler görebilmemiz mümkün. Olası yükselişlerde 2425 dolar ve 2470 dolar direnç bölgesi olarak, geri çekilmelerde ise 2378 dolar ve 2300 dolar destek seviyeleri olarak takip edilebilir.



Bir grup esnaf, iş yerlerinin vitrinine, "Bu iş yerine Siyonistler giremez" yazılı afişler asarak, İsrail'e tepki gösterdiler.

Çorumlu esnafın Filistin hassasiyeti

Çorum'da bir grup esnaf, iş yerlerinin vitrinine, "Bu iş yerine Siyonistler giremez" yazılı afişler asarak, İsrail'e tepki gösterdi.

Kentte farklı sektörlerde hizmet veren esnaf, 7 Ekim'den bu yana İsrail'in saldırılarına maruz kalan Filistin halkının yanında yer almak amacıyla eylem başlattı.

Gazze'de işledikleri savaş suçlarını sosyal medya hesabından paylaşan İsrail askerlerine tepki göstermek için askerlerin fotoğrafları ve kimlik bilgilerinin yer aldığı afişler hazırlayan esnaf, iş yerlerinin vitrinine de "Bu iş yerine Siyonistler giremez" yazılı afişler astı. İlçe Caddesi'ndeki iş yerinin vitrinine astığı afişle İsrail'in saldırılarını protesto eden leblebici Mahmut Ahıska, AA muhabirine, İsrail'in saldırıları sonucu yaklaşık 40 bin Filistinlinin hayatını kaybettiğini, binlercesinin yaralandığını anımsattı.

İsrail askerlerinin Filistin'de yaşlı, genç, kadın, çocuk ayrımı yapmadan sivilleri hedef aldığını belirten Ahıska, "Biz de Siyonistler için elimizden geldiğince tepki göstermeye gayret ediyoruz. Nasıl on-

lar Filistinlileri memleketlerinden sürüyorsa, biz da o İsrail askerlerine dünyayı dar etmek için, onları dünyadan sürmek için afiş astık. Herkesi bu eyleme katılmaya davet ediyorum." dedi.

Fatih Caddesi'nde berberlik yapan Fatih Günaydın da Gazze'deki insanların İsrail'in saldırıları nedeniyle büyük acılar çektiğini vurgulayarak, "Alçak, Siyonist katiller, yaptıkları katliamı sosyal medyalarından paylaşıyorlar. Biz bu alçakları bir şekilde ifşa etmek istiyoruz. Bu nedenle fotoğraflarını vitrinimize astık." ifadesini kullandı.

Kentin esnafı olarak askerlerin fotoğraflarını vitrine asarak toplumun dikkatini Gazze'ye ve Siyonist askerlere çekmek istediklerini anlatan Günaydın, her zaman Filistin halkının yanında yer almayı sürdüreceklerini dile getirdi.

Esnaf Ahmet Sapancı ise İsrail'in işlediği savaş ve insanlık suçunun cezasız kalmaması gerektiğine değinerek, uluslararası toplumu ve dünya halklarını Filistin konusunda duyarlı olmaya davet etti.(AA)

Yenidoğan sarılığına dikkat!

Çorum Özel Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanları Uzm. Dr. Fatih Sarı, Uzm. Dr. Engin Uzunosmanoğlu ve Uzm. Dr. Özgür Özçerezci, yaptıkları açıklamada yenidoğan sarılığı hakkında bilgi verdiler.

İnsan hayatının ilk 28 günlük sürecine yenidoğan dönemi denildiğini belirten Uzm. Dr. Fatih Sarı, Uzm. Dr. Engin Uzunosmanoğlu ve Uzm. Dr. Özgür Özçerezci, "Zamanında doğan yenidoğan bebeklerin %60'ında, erken doğan bebeklerin ise %80'inde yenidoğan sarılığı görülür. Yenidoğan bebeklerde görülen sarılıkların çoğu fizyolojik sarılıktır; yani belli bir tehlike sınırını aşmaz ve bir iki hafta kendiliğinden geçer" dediler.

YENİDOĞAN SARILIĞI NASIL OLUŞUR?

Uzm. Dr. Fatih Sarı, Uzm. Dr. Engin Uzunosmanoğlu ve Uzm. Dr. Özgür Özçerezci, yenidoğan sarılığı hakkında şu bilgileri verdiler:

"Sarılık bilirubin adı verilen, cilde sarı rengi veren bir maddenin kandaki seviyesinin yükselmesi ve deride birikmesi sonucu oluşur. Yenidoğan bebeklerin kırmızı küre hücreleri (alyuvarlar) daha fazla olduğu için onların yıkımı (parçalanması) neticesinde bilirubin maddesi ortaya çıkar. Doğumdan önce bebeğin bilirubinin annenin karaciğeri temizler; doğumdan sonra ise bebeğin karaciğerinin bilirubini temizleyebilecek kapasiteye erişmesi birkaç gün alır; bu arada karaciğer tarafından yeterince atılmayan bili-



Engin Uzunosmanoğlu



Fatih Sarı



Özgür Özçerezci

rubin artarak sarılığa neden olur.

Yenidoğan bebeklerde sarılığın erken tespiti ve takibi oldukça önemlidir çünkü sarılık çoğunlukla kendiliğinden geçse de bazı durumlarda bilirubin yüksek seviyelere ulaşarak beyin hasarına neden olabilir. Bu yüzden sarılığı olan yenidoğanların özellikle ilk bir hafta-on gün içindeki doktor takipleri son derece önemlidir. On günden sonra kan beyin bariyeri kapanarak bilirubin kandan beyne geçmesinin engellendiği kabul edilir."

FİZYOLOJİK SARILIK

Fizyolojik sarılık genellikle hayatın ikinci günü başlayıp üç ve dördüncü günlerde en yüksek seviyesine ulaşır daha sonra giderek azalır.

DİĞER SEBEPLER

Yenidoğanda sarılık oluşturabilecek başka nedenler de vardır. Bunlardan en sık görülen ikisi kan grubu uyumsuzluğuna (ABO veya Rh uyumsuzluğu) bağlı oluşan sarılıktır. Bu durumlarda alyuvarlar çok hızlı bir

biçimde parçalanır ve fazla miktarda bilirubin açığa çıkar. Diğerleri; bebeğin yeterince anne sütü ya da biberonla besleniyorsa formülü (mama) alamaması, diyabetli annelerin bebekleri, bazı zor doğumlarda, bebeğin kafa derisi altında kan toplanması durumu, idrar yolu enfeksiyonu, anne sütü sarılığı, doğuştan gelen bazı enzim hastalıkları. Bu durumları tespit etmek için ekstra testler yapılması gerekir.

BEBEĞİNİZİN SARILIK OLDUĞUNU NASIL ANLARSINIZ?

Sarılık önce yüzde başlar, kanda bilirubin seviyesi arttıkça sırayla göğse, karna, kol ve bacaklara doğru ilerler. Göz akı da sararır. Ciltteki sarı renk en iyi gün ışığında ya da floresan lamba altında görülür. Parmakla hafifçe burun ya da karın cildine bastırılıp kaldırıldığında sarı renk daha bariz bir şekilde tespit edilebilir. Bebeğinizin sarılık olduğunu farkeder farketmez, bekleme-

den bilirubin seviyesinin tespiti için bir sağlık kuruluşuna başvurmanız çok önemlidir. Doktor yapacağı muayene ile kandaki bilirubin seviyesine bakıp bakmayacağına karar vererek takipler konusunda sizi yönlendirecektir.

BİLİRUBİN YÜKSELDİKÇE BEBEKTE NE GİBİ BELİRTİLER OLUŞUR?

En başta bebekteki sarılık giderek koyulaşıp belirginleşir. Bebek daha çok uyur, emmesi azalır (bu sarılığı daha da artırır). Eğer bilirubin çok yükselip beyni etkilemişse (kernikterus), o zaman bebek tiz sesle ağlamaya başlar, başını geriye atar, havaleye kadar gidebilir. Bu durumdaki bir bebekte sonuçta çoğunlukla zeka ve motor gelişim geriliği, işitme, görme sorunları oluşur.

HANGİ BEBEKLER SARILIK AÇISINDAN DAHA DİKKATLİ TAKİP EDİLMELİDİR?

Erken doğmuş bebekler, doğum esnasında kafa derisi altında kanama meydana gelmiş olanlar, ilk 24 saatte sarılığı tespit edilenler, emme sorunu olup buna bağlı olarak iyi beslenemeyen bebekler, sarılığı iki haftadan uzun süren bebekler, büyük kardeşlerinin bebeklik dönemlerinde ışık tedavisi gerektirecek kadar sarılık tespit edilmiş olanlar, sarılık açısından daha çok dikkatli takip edilmelidir." (Haber Merkezi)

ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186
Su Arıza	185
Telefon Arıza	121
ÇorumGaz Arıza	187
Tüketici Hattı	175
Bilinmeyen Numaralar	11811
Alo Orman	112
Alo Çevre	181
Cenaze İşlemleri	213 83 51
Özel Ambulans - Cenaze Hizmetleri	224 24 44
Alo Fetva (Müftülük)	190-2230720

HASTANELER

H.Ü. Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi	219 30 00
Bahçelievler Semt Polikliniği	223 03 00
Çorum Hitit Üniversitesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi semt Plk.	24 44 94
Göğüs Hastanesi	225 58 68
Verem Savaş Dispanseri	223 07 18
Çorum Özel Hastanesi	444 15 20
	226 06 82
Özel Elitpark Hastanesi	444 35 07
	221 66 66

AİLE SAĞLIĞI MERKEZLERİ

BAHABEY YAVRUTURNA HAYAT ATA GÜLABİBEY HAYAT KALE MİMARŞINAN BAĞCILAR YAVRUTURNA BAHAR	221-2182 224-4214 221-6047 224-0550 213-6060 - 224-9757 221-6047 225-0014 234-7979 234-9063 212-4455 221-2008
--	---

NÖBETÇİ ECZANELER

KUBATLAR ECZANESİ
0364 224 79 08
BAHABEY CAD. NO:46/A - ÖZDOĞANLAR KAVŞAĞI KARAÖĞLAN BALIKÇILIK KARŞISI



BOLAT ECZANESİ
0364 270 12 06
ULUKAVAK MAH. DR. SADIK AHMET CAD. NO : 77/4-İBRAHİM CAMİİ VE HİTİT EVLER ASM KARŞISI

BOZDOĞAN ECZANESİ
0364 234 46 44
MİMARŞINAN MAH. CEMİLBEY. CAD. NO:74/E - CUMA PAZARI YANI

AVRO	Alış 35.8500	Satış 36.0100
DOLAR	Alış 33.0050	Satış 33.0850
ALTIN	Gram ALIŞ 2587.50	SATIŞ 2598.50

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerini alınız.

METEOROLOJİ

	Pazartesi	Salı	Çarşamba
ÇORUM HAVA DURUMU	Güneşli	Güneşli	Güneşli
En Yüksek	35 Derece	34 Derece	33 Derece
En Düşük	20 Derece	19 Derece	19 Derece

Yıl:34 Sayı:10005
22 TEMMUZ 2024
PAZARTESİ

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın Kuruluş:01 ŞUBAT 1991

Sahibi
ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)

Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi
Şevket ERZEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Mustafa Burak YALÇIN

Muhabirler
Harun S. AKKAYA
Murat KARASU
Murat ÇETİN

Sayfa Editörü
Barış SOL

Spor Yönetmeni
Halil ÖZTÜRK

Mare Müdürü
Atilla ÇİDEM

Ulusal Elektronik Tebligat Sistemi (UETS)
25999-29252-83803
oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç	20,00 ₺ +KDV	ABONE BARTLARI
Vefat Teşekkür Başağlığı v. b. mesajlar (4 st. x 10 cm.)	250,00 ₺	Kentliçi Yıllık : 900 ₺
Toplantı ilanları (Maktu)	500,00 ₺	Yurtiçi : 1.000 ₺
Birinci sayfa (maktu) ilan (3 st. x 6 cm.)	2.000,00 ₺	Yurt Dışı : 300 Euro
Satılık, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2. st. x 5 cm.)	100,00 ₺	ABONE (6 AYLIK)
		Kentliçi : 500 ₺
		Yurtiçi : 550 ₺
		Yurtiçi : 150 Euro

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamoğlu İşhanı/No: 3/401 19030
email: corumhakimiyet19@gmail.com

Baskı/Tesitleri Arslan Güneşoğlu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.	Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA Tel: (0312) 419 20 01	Dağıtım Çağrı Dağıtım Ahmet Şener (Türkuvaz Dağıtım)
---	---	---



27. Orta Kuşak Futbol Turnuvasında şampiyonluğu Eker İnşaat kazandı. Final maçında Saylan Çelik önünde 3-1 galip gelen Eker İnşaat turnuvarının 27. şampiyonluk kupasını kazandı. İlk yarısı büyük bir mücadeleye sahne olan final maçında Eker İnşaat 17. dakikada Vedat'ın golü ile 1-0 öne geçti. İkinci yarıda oyunun kontrolünü eline geçiren Saylan Çelik girdiği sayısız pozisyonda beraberlik golünü bulamadı ve son 15 dakikada Eker İnşaat kontrataklarla Salih ve İsmail Atalay'ın attığı gollerle 3-0 öne geçti. Uzatma dakikalarında Mahir ile Saylan Çelik bir gol buldu ve maçtan 3-1 galip ayrılan Eker İnşaat şampiyonluğu kazandı.

27. şampiyon Eker İnşaat



SAHA: Mimar Sinan.
HAKEMLER: Ertuğrul Ramazan Boyraz, Uğur Koçak, Erdal Uncuer.
EKER İNŞAAT: Safa Hoş, Ömer Kaplan, Safa Günder, Nurullah, Zeynel, İsmail Atalay, Gökhan, Vedat, Salih, Yunus, Furkan, Serkan, Ender, İbrahim, Kürşat, İsa, Emrah, Ferhat.
SAYLAN ÇELİK: Furkan, Sedat Şahin, Yusuf, Arif, Sefa, Mahir, Ali Koçak, Selahattin, Nedim, M.Akif, Oğuzhan, Şükrü, Ümit, İlhan, Buğra, Ali Uyar, Hıdır, Samet, Uğur, Avne, Samet.
KIRMIZI KART: Dk.58 (yedek kulübesi) Uğur (Saylan Çelik).
GOLLER: Dk.17 Vedat, Dk.45 Salih, Dk.57 İsmail Atalay (Eker İnşaat), Dk.60+3 Mahir (Saylan Çelik)

İkinci Saylan Çelik'in kupasını Çorum Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu Başkanı Ferhat Arıcı verdi



Eker İnşaat'ın şampiyonluk kupasını Cumhuriyet Halk Partisi Milletvekili Mehmet Tahtasız verdi



Orta Kuşak'ın 27. şampiyonluk kupasını kazanan Eker İnşaat takımı ödül töreni sonrasında toplu halde görülüyor



Üçüncü olan Es Bilişim'in kupasını Çorum Esnaf Odaları Birliği Başkanı Recep Gür verdi



Dördüncülük kupasını alan Beyaz Saray Düğün Salonlarının kupasını Gençlik ve Spor Şube Müdürü Ömer Özdemir ve Çorum Belediyesi Gençlik ve Spor Müdürü Nadir Solak birlikte verdiler



Hakan Baş üst üste ikinci kez gol kralı

MURAT ÇETİN
27. Orta Kuşak Futbol Turnuvasında Hakan Baş üst üste ikinci kez gol krallığını ödülünü kazandı. Turnuvaya çeyrek finalde veda eden Kurt Makina takımında 13 gole imza atan Hakan Baş bu yılda turnuvanın gol krallığını kazandı. Hakan Baş'ın kupasını Oto Tamirciler Odası Başkanı Necmettin Uzun verdi.

Centilmen takım Düvencispor oldu

FATİH BATTAR
27. Orta Kuşak Futbol Turnuvasında en centilmen takımı Düvencispor oldu. Bu yıl ilk kez turnuvaya katılan Düvencispor grupta oynadığı maçlarda hiç sarı kart görmeyerek bu yılki turnuvanın centilmen takımı oldu. Düvencispor'un centilmenlik kupasını turnuvaya ismi verilen merhum Yakup Burak Koşar'ın babası İhsan Koşar verdi.



HARUN AKKAYA
27. Orta Kuşak Futbol Turnuvasında şampiyon Eker İnşaat oldu. Final maçında Saylan Çelik'i 3-1 yenen Eker İnşaat bu yılın şampiyonluğunu kazandı.

Bu yıl 16 takımın mücadele ettiği Orta Kuşak Futbol Turnuvasında grup ve eleme maçlarını kazanarak finale yükselen Eker İnşaat ile Saylan Çelik takımları 27. şampiyonu belirlemek için karşı karşıya geldiler. Cumartesi akşamı Mimar Sinan sahasında oynanan final maçını CHP Çorum Milletvekili Mehmet Tahtasız, Gençlik ve Spor Şube Müdürü Ömer Özdemir, ÇESOB Başkanı Recep Gür, Çorum Belediyesi Gençlik ve Spor Müdürü Nadir Solak, ASKF Başkanı Ferhat Arıcı ile çok sayıda futbol sever izledi.

Maçın ilk 15 dakikalık bölümü kontrollü geçerken Saylan Çelik topa daha çok sahip oldu. 17. dakikada Eker İnşaat tecrübeli ismi Vedat'ın akıl dolu attığı golle 1-0 öne geçti. İlk yarının kalan dakikalarında Saylan Çelik topa daha çok sahip oldu ancak gol yollarında başarılı olamayınca ilk yarıyı Eker İnşaat 1-0 önde tamamladı.

İkinci yarıda oyunun kontrolünü tamamen eline geçiren Saylan Çelik beraberlik golünü buyamadı. Risk aldığı son bölümlerde ise 45. dakikada Salih ile farkı ikiye çıkaran Eker İnşaat 57. dakikada İsmail Atalay'ın attığı golle maçta 3-0 öne geçti ve bir anlamda maçı bitirdi. Uzatma dakikalarında Mahir ile bir gol bulan Saylan Çelik önünde Eker İnşaat maçtan 3-1 galip ayrılarak turnuvanın şampiyonu oldu. Maçın ardından düzenlenen törenle takımlara kupa ve madalyaları verildi.

Baba Koşar'dan teşekkür

MURAT KARASU

27. Orta Kuşak Futbol Turnuvasının başlangıç töreninde olduğu gibi ödül töreninde duygusal anlar yaşandı. Bu turnuvada forma giyen ve geçtiğimiz yıl vefat eden Yakup Burak Koşar'ın ismi verilen bu yılki turnuvanın ödül töreninde Baba İhsan Koşar turnuva tertip komitesine teşekkür etti.

Turnuvanın açılış töreninde anne Koşar oğlunun isminin verilmesi nedeni ile duyduğu bir teşekkür etmişti. Ödül töreninde ise Baba İhsan Koşar oğlunun ismini böyle bir turnuva düzenlemesinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek tertip komitesi üyelerine teşekkür etti. Baba İhsan Koşar törende turnuvanın en centilmen takımı seçilen Düvencispor'a ödülünü verdi.



Baba İhsan Koşar oğlunun pankartı önünde

Mimar Sinan Eyüp Çınar ile anlaştı

FATİH AKBAŞ
Mimar Sinan Gençlikspor Çorum amatör futbolundan yetişen ve bir dönem Çorumspor'da profesyonel imzada atan Eyüp Çınar ile anlaştı. Halk Eğitim Kültürspor'da futbola başlayan ayd-

ndan Çorum FK'da profesyonel olan ve amatöre döndükten sonra Bölgesel Amatör Ligde Ortaköy Şapınuva Belediyesi, Bayat Belediyesi, Osmançık Belediyesi, Çorum Anadolu FK, Sungurlu Belediyesi, Ulukavaspor ve son olarak geçtiğimiz sezon Alacagücü forması giyen Eyüp Çınar yeniden Bölgesel Amatör Lig'de forma giymek için Mimar Sinanspor ile anlaştı. Mimar Sinan As Başkanı Abdullah Şamil Arslan tanıdıkları ve bildikleri tecrübeli Eyüp Çınar ile kadrolarını güçlendirdiklerini belirterek anlaşmanın iki tarafada hayırlı olmasını diledi.



BAŞSAĞLIĞI

Kulübümüzde Kaleci Antrenörü olarak görev yapan değerli kardeşim, arkadaşım **Muzaffer İPEK**'in biricik kızı



Ümmihan İPEK'in

vefatı bizleri derin üzüntüye sevk etmiştir.

İpek Ailesi'nin acısını en kalbi duygularımla paylaşıyor,

Merhume'ye Allah'tan rahmet,

kederli ailesine, sevenlerine

sabır ve başsağlığı dilerim.

Mekânı Cennet Olsun.

Ali DURSUN

Çorum Anadolu Futbol Kulübü Başkanı

Başkan Yalçın maçı izledi kaptan ve hocadan bilgi aldı

Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın cumartesi günü takımın Adanaspor ile oynadığı hazırlık maçını izledi ardından kaptan Ferhat ve daha sonrada Teknik Direktör Serkan Özbalta ile birer görüşme yaptı. Görüşmede, Kaptan Ferhat'tan takımın son durumu Serkan hocadan ise transfer konusunda görüşlerini alan Başkan Yalçın'ın eksik mevkilere transfer konusunda hafta içinde somut sonuçları açıklaması bekleniyor.

HALİL ÖZTÜRK Ahlatçı Çorum FK'nın yeni sezonun ilk hazırlık maçını Başkan ve Yönetim Kurulu üyeleride izlediler. Kırmızı Siyahlı takımın Bolu Termal Otel sahasında oynanan hazırlık maçını Başkan Oğuzhan Yalçın, Başkan Yardımcısı Yılmaz Özkul, Başkan vekili Feyyaz Gökeli, Yönetim Kurulu üyesi İsmail Kabakçı ve Başkan Yalçın'ın yakın arkadaşı Haydar Uyaniker ile birlikte izlediler.

Başkan Oğuzhan Yalçın maçın ardından kamp yapılan otelde ilk olarak kaptan Ferhat Yazgan ile ardından Teknik Direktör Serkan Özbalta ile son



olarakta yönetim kurulu üyeleri ile bir araya geldi. Bu görüşmeler

de takımın son durumu ve transferler konusunda görüş alışverişinde

bulunan Başkan Yalçın'ın transferi düşünülen isimlerle ilgili

olarak bu hafta içinde önemli mesafe alması bekleniyor.



Sabah yenileme akşam dar alan varyosyanları

HALİL ÖZTÜRK Ahlatçı Çorum FK yeni sezon hazırlıklarının ikinci etabını Bolu'da sürdürüyor. Teknik Direktör Serdar Bozkurt yönetiminde Bolu Kuru Otel'de yeni sezon hazırlıklarını sürdüren kırmızı siyahlı takım dünü çift antrenmanla geçirdi. Cumartesi günü Adanaspor ile ilk özel maçına çıkan kırmızı siyahlı takım sabah saat 11'de otel sahasında yaptığı ilk antrenman yenileme oldu. Maçta fazla süre alan futbolcular kısa süreli yenileme koşusu ile antrenmanı tamamlarken diğer futbolcular ise kültür fizik hareketleri ile ilk çalışmayı tamamladı. Bu çalışmada Zargo ve Atakan Cangöz takımın

ayrı olarak düz koşu yaptılar.

Akşam saat 18'de ise otel sahasında günün ikinci çalışmasına çıkan Çorum FK'da Teknik Heyet dar alan varyosyanları çalıştırdı. Takımın savunmada ve hücumda çalışması gerekenleri çalıştıran Teknik Direktör Serkan Özbalta futbolculardan topun önemini çok iyi bilmelerini ve basit top kaybı yapmamalarını istedi.

Çorum FK yeni sezon hazırlıklarını bugün de sabah ve akşam yapacağı çift antrenman ile sürdürecektir.

1. ve 2. lig kulüplerinin gözü kulağı Federasyonu'nda. Mehmet Hacıismailoğlu başkanlığındaki yeni yönetim kurulunun bugün yapacağı ilk toplantısında 1. ligdeki yabancı sayısı ve 2. ligde yabancı futbolcuya izin verip vermesi konusu karara bağlanacak. Öte yandan bu toplantıda 1. lig fikstür çekiminde ne zaman yapılacağı belli olacak. Edinilen bilgiye göre 1. lig fikstür çekimi 24 Temmuz çarşamba günü yapılacaktır.

Futbol Federasyonu Yönetim Kurulunun bu akşam yapacağı ilk toplantıda ele alacağı önemli konular arasında 1. ligdeki yabancı sayısı ve 2. lig kulüplerine yabancı oyuncu izninde bulunuyor. Seçim öncesi yapılan açıklamalarda bu konularda söylenenler nedeni ile kulüpler büyük bir beklenti içine girdi.

Çorum FK'da bu kararı bekliyor. Kadrosunda yedi yabancı futbolcu bulunan Çorum FK bugünkü toplantıda karar değiştirilmezse bir yabancı ile yolları ayırma kararı alacak. Çorum FK'nın kadrosunda yabancı futbolcular Zargo, Lalandre, Nalepa, Mehdi,

mevkiyi doldürmek için yolları ayırma kararı alacak. Çorum FK'nın kadrosunda yabancı futbolcular Zargo, Lalandre, Nalepa, Mehdi,

Geraldo, Thomas ve Kasango bulunuyor. Öte yandan 1. lig fikstüründe 24 Temmuz çarşamba günü çekilmesi bekleniyor.

Zargo 10 gün yok

HARUN AKKAYA Çorum FK'ya Zargo

Toure'den kötü haber. Tecrübeli futbolcunun alt adalesindeki sakatlık

sertleşme ve yırtık nedeni ile 10 gün takımdan ayrı kalacağı açıklandı. Çorum'da yapılan ilk etap kampına sakatlanan Zargo'nun çekilen MR sonucuna on gün takımla çalışacağı açıklandı. Zargo Tourenin on günlük sürede özel program dahilinde çalışma yapacağı daha sonra takıma katılacağı belirtildi.



Zargo Toure, Atakan Cangöz ile düz koşu yapıyor

Geçtiğimiz sezon play-off yarı final maçının ardından bir maç ceza alan Zargo Toure bu sezonun ilk maçında forma giyemeyecek. Teknik Direktör Serkan Özbalta tecrübeli futbolcunun on günlük takımdan ayrı kalması nedeni ile ligin ilk iki üç haftasında tam performans gösteremeyeceğini belirterek onu en iyi şekilde sahalara döndürmek istediklerini belirtti.

Bahçeli'ye Çorum FK eşorfmmanı

HARUN AKKAYA Milliyetçi Hareket Partisi Çorum Milletvekili Vahit Kayıncı ve Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın'ın Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı Devlet Bahçeli'ye Çorum FK eşorfmmanı hediye etti.

Devlet Bahçeli'yi makamında ziyaret eden Vahit Kayıncı, Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın'ın selamlarını ilettiler ve kulüp hakkında bilgiler verdi ve kendisine kırmızı siyahlı kulübün formasını hediye etti.

MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Çorum FK'ya yeni sezonda başarılar diledi.



Nafican da izledi



Nafican Yardımcısı maçı gazetemiz spor yönetmeni Halil Öztürk ile birlikte izledi

HARUN AKKAYA Çorum FK'nın cumartesi günü oynadığı Adanaspor hazırlık maçını Nafican Yardımcısı

da izledi. Kırmızı Siyahlı kulüpte yetişen ve Konyaspor'a transfer olduktan sonra 1461 Trabzon, Esenler Erokspor'da kiralık olarak forma giydikten sonra bu sezon Urfaspor'a kiralık giden Nafican Yardımcısı hem eski takımı hemde bu sezonki rakibi konumundaki Çorum FK'nın maçını izledi.

Maç öncesi ve sırasında Çorum'dan dostları ile sohbet eden ve hasret gideren Nafican Yardımcısı Çorum FK'ya yeni sezonda başarılar dileğinde bulundu.

Kısa süreli gerginlik

HALİL ÖZTÜRK Çorum FK'nın cumartesi günü Adanaspor ile oynadığı hazırlık ma-

çının ilk yarısında kısa süreli bir gerginlik yaşandı. Rakip oyuncunun tepkisi üzerine gerilen or-

tamda Çorum FK Kaptanı Ferhat Yazgan ile Masis Guluk'un tepkisi üzerine gerilim attı. Maçın hakemi ve iki takımın diğer oyuncularının araya girmesiyle gerilim daha fazla büyümeden önlenildi. Maçın kalan bölümünde ise iki takımda centilence bir mücadele vererek dostluk maçını dostça bitirdiler.



Samet Cantürk Fatsa Belediyespor'da

HALİL ÖZTÜRK İki farklı sezonda Çorum FK forması giyen Samet Cantürk yeni sezon için Fatsa Belediyespor ile anlaştı. İlk olarak 2018-19 sezonunda İnegölspor'dan Çorum FK'ya transfer olan Samet Cantürk ardından Keçiörengücü, Göztepe, Batman Petrol, Adıyaman, Orduspor, İnegölspor, Uşakspor, Vanspor forması giydikten sonra 2020 yılında yeniden kırmızı siyahlı takıma döndü. Geçtiğimiz sezon Belediye Kütahyaspor forması giyen Samet Cantürk yeni sezon için Fatsa Belediyespor ile anlaştı.

Çorum FK'nın cumartesi günü Adanaspor ile oynadığı hazırlık maçının ilk yarısında kısa süreli bir gerginlik yaşandı. Rakip oyuncunun tepkisi üzerine gerilen ortamda Çorum FK Kaptanı Ferhat Yazgan ile Masis Guluk'un tepkisi üzerine gerilim attı. Maçın hakemi ve iki takımın diğer oyuncularının araya girmesiyle gerilim daha fazla büyümeden önlenildi. Maçın kalan bölümünde ise iki takımda centilence bir mücadele vererek dostluk maçını dostça bitirdiler.



Yavuz İncedal Muşspor ile anlaştı



YÜKSEL BASAR Çorum FK'da bir sezon Teknik Direktör olarak görev yapan Ya-

vuz İncedal yeni sezon için Muşspor ile anlaştı. Mobellaspor, Aksarayspor, Tokatspor, Tarsus İd-

man Yurdu, Çanakkale Dardanel, 1922 Konyaspor, Elazığspor, Çanakkale Dardanel, Gümüşhanevspor, Erzurumspor ve 2014-15 sezonunda Çorum FK ile anlaşılan İncedal ardından Darıca Gençlerbirliği, Sakaryaspor, Kozanspor, Aydınspor 1923, Niğde Anadolu FK, Adıyamanspor, Düzcüspor, Çankayaspor, 52 Orduspor ve İnegöl Kafkaspor'da görev yapan Yavuz İncedal geçen sezon play-off finalinde 2. lig hedefini kaçıran Muşspor ile anlaştı.

Eksikler görüldü

Ahlatıcı Çorum FK yeni sezonun ilk hazırlık maçında Adanaspor ile 1-1 berabere kaldı. İlk yarıyı Ahmethan Köse'nin attığı golle 1-0 önde tamamlayan kırmızı siyahlılar ikinci yarının başında bir çok net pozisyondayararlanamadı. 75. dakikada Adanaspor Burhan'ın golü ile skoru eşitledi. Kırmızı Siyahlı takımın son bölümdeki çabası gol getirmedi. Çorum FK özellikle ikinci yarıda son 20 dakikalık bölümde tamamen genç oyuncularından kurulu bir kadro ile mücadele etti ve eksikleri görme fırsatı buldu.

HALİL ÖZTÜRK Çorum FK yeni sezonun ilk hazırlık maçında Adanaspor ile 1-1 be-

rabere kaldı. İki takımında kadrosundaki tüm futbolculara forma verdiği maçta Çorum FK'da üç

SAHA: Bolu Termal Otel.
HAKEMLER: Taner Şanlı, Barış Kılıcı, Engin Yanar.
ÇORUM FK: 1. Devre: Hasan, Kerem, Berkay, Laandre, Erkan, Ferhat, Mehdi, Masis, Suat, Eren, Ahmet Han.
2. DEVRE: Hasan (Mahmut), Mustafa, Ercan, Mertcan, Erhan, Masis, Nalepa, Suat (Kerem), Eren (Berkay), Cosongo.
ADANASPOR: Metehan, Cem (Burhan), Ciss, Diba, Muhammed, Hıdır (Serkan), Harun, Metehan (Emrecan), Malhoğlu (Diyabete), Lizer, Yepie (Levent), Fatih.
GOLLER: 38. dak. Ahmet Han (Çorum FK), 75. dak. Burhan (Adanaspor).

tecrübeli isim sakatlıkları nedeniyle forma giyemezken kırmızı siyahlı takımın golünü yeni transfer Ahmet Han attı.

Bolu Kuru Otel sahasında oynanması planlanan maç yoğun yağmur nedeniyle 20 km mesafedeki Termal Otel'in sahasında yağış olmaması nedeniyle oraya alındı. Maçın ilk yarısında Çorum FK topa daha çok sahip oldu ve hücumda daha etkili bir futbol ortaya koydu. Bu yarıda rakibe kalesinde pozisyon vermeyen kırmızı siyahlı takım hücumunda da sağ kanattan Suat sol kanattan Eren ile etkili oldu ancak ceza sahası içinde final paslarını doğru atamadı.

Maçın 38. dakikasında orta alandan Mehdi'nin pasında sol kanattan hareketlenen Eren topa ceza sahasına girdi yerden penaltı noktasına çıkardığı topa yeni transferlerden Ahmet Han düzgün bir vuruşla topu Adanaspor ağlarına göndererek takımını 1-0 öne geçirdi.

İlk yarının kalan bölümünde de oyunun kontrolünü elinde bulunduran kırmızı siyahlı takım ilk yarıyı 1-0 önde tamamladı.

İkinci yarıda kırmızı siyahlı takım yedi değişiklik ile maça başladı



Adanaspor maçında 90 dakika oynayan tek isim Masis Guluk rakip kale önünde atak geliştirme çabasında

ve savunmanın göbeğinde Mertcan Aşçı ve Atakan Akkaynak forma giydi. Bu yarıda Adanaspor daha çok topa sahip olmasına karşın Çorum FK ani ataklarla etkili oldu ve Kasango, Masis ile yakaladığı net pozisyonlarda son vuruşu yapamayınca farkı açma fırsatından yararlanamadı. Maçın 75. dakikada sol kanattan gelişen Adanaspor atağında ceza sahası içinde meydana gelen karambolde Burhan'ın vuruşunda savunmaya çarpan top köşeden Çorum FK ağlarına gitti ve skor 1-1 oldu.

Kalan bölümde oyunun kontrolünü elinde bulunduran daha etkili olan Çorum FK gol yollarında başarılı olamayınca maçta karşılıklı gollerle 1-1 beraberelikle sona erdi.



Spor **Hakimiyet**
PAZARTESİ 22 TEMMUZ 2024

geçmişten geleceğe

PINAR KOLEJİ

tarih yazıyor

2016 - 2017

2016 - 2017

2020 - 2021

2020 - 2021

2023- 2024

2023- 2024

TÜRKİYE
YKS 126.sı

TÜRKİYE
LGS BİRİNCİSİ

ÇORUM
LGS BİRİNCİSİ

ÇORUM
YKS BİRİNCİSİ

ÇORUM
YKS 4.sü

ÇORUM
LGS BİRİNCİSİ

KAYITLARIMIZ DEVAM EDİYOR

%100'e Varan Burs İmkani

PINAR KOLEJİ
1992

SLIMKENT
KAMPÜS
502 6 619

ANADOLU
LİSESİ
708 9 093

MY TEKNOLOJİ
TASARIM LİSESİ
333 0 601

PINAR ÇÖZÜM
KURS MERKEZİ
225 2 185